
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/831/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688 i 1904) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/817/2024 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.  poz. 1547) zmienia się w § 3 ust. 2, 
który otrzymuje brzmienie: 

„2. Ubiegając się o dotację należy złożyć wniosek, który powinien zawierać: 

1) nazwę inwestycji; 

2) nazwę Beneficjenta dotacji, adres, numer REGON i NIP; 

3) imię i nazwisko osoby upoważnionej do reprezentowania Beneficjenta dotacji; 

4) przedmiot inwestycji: 

a) nazwę zabytku, adres zabytku,  numer pod jakim jest wpisany zabytek do rejestru zabytków lub 
do gminnej ewidencji zabytków, forma własności, 

b) opis inwestycji, 

c) uzasadnienie konieczności wykonania inwestycji, 

d) stan przygotowań do realizacji inwestycji, 

e) przewidywany okres realizacji inwestycji, 

f) przewidywana wartość inwestycji, 

g) deklarowana kwota udziału własnego, 

h) kwota wnioskowanych środków.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2426



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2426


	UCHWAŁA NR LXIII/831/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 zm. ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 1 zm. ust. 2 pkt 4
	lit. c w § 1 zm. ust. 2 pkt 4
	lit. d w § 1 zm. ust. 2 pkt 4
	lit. e w § 1 zm. ust. 2 pkt 4
	lit. f w § 1 zm. ust. 2 pkt 4
	lit. g w § 1 zm. ust. 2 pkt 4
	lit. h w § 1 zm. ust. 2 pkt 4



	§ 2
	§ 3


		2024-04-08T15:07:24+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




